

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
Rua Itamarati, 140 - CEP 32c77-564 - Betim - MG
(31)3532-5930 - www.ifmg.edu.br

## **EDITAL 22/2022**

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – *CAMPUS* BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E A CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIÁTICA conforme abaixo:

CANDIDATOS(AS)	N° DE INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO	DATA E HORÁRIO
FERNANDO BORGES BARCELLOS	85484	79,04	1º Classificado	09/06/2022 às 08:00
BRUNO PONTES	85737	77,0	2º Classificado	10/06/2022 às 08:00
GLENDA MAÍRA SILVA MELO	85752	75,0	3º Classificado	10/06/2022 às 09:00
HEVERTON FERREIRA ALEXANDRE	85754	62,5	4º Classificado	10/06/2022 às 10:00
MÁRCIO OLIVEIRA SOUZA DA SILVA	85758	36,98	5º Classificado	10/06/2022 às 11:00
JULIANA RODRIGUES CANCIO	85734	36,3	6º Classificado	09/06/2022 às 11:00
NAILANITA PRETTE	85566	35,0	7º Classificado	09/06/2022 às 09:00
SARYTA GARROSSINO GUANAIS	85723	35,0	8º Classificado	09/06/2022 às 10:00

## 8.1.2.3 A Prova de Desempenho Didático acontecerá nas dependências do Campus Betim do Instituto Federal de Minas Gerais, localizado à Rua Itaguassu, 595, Bairro São Caetano-Betim/MG, Laboratório nº 3 de informática.

8.3.3.2 A ordem de apresentação de cada candidato dar-se-á por ordem do número de inscrição em horários pré-estabelecidos em cronograma a ser divulgado pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo no portal do IFMG. Para melhor organização do processo seletivo, a comissão organizadora poderá fazer contato com os candidatos para confirmar presença ou desistência no processo seletivo.

Betim, 07 de junho de 2022.



Documento assinado eletronicamente por **Welinton La Fontaine Lopes**, **Diretor(a) Geral**, em 07/06/2022, às 15:09, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1218707 e o código CRC E9B0DA2A.

23792.000708/2022-19 1218707v1